

Autowelt ApS

Nordre Ringvej 125, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 47 93 53

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Lars Nørremark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autowelt ApS Nordre Ringvej 125 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 47 93 53
	Stiftet: 6. januar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørreremark
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.572 t.kr. mod 3.793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.883 t.kr. mod 1.527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som meget utilfredsstillende.

Regnskabsåret er i væsentlig grad påvirket af, at der i regnskabsåret er afsat 4.816 t.kr. i skyldig moms, som følge af en moms kontrol. Sagen er endnu ikke afsluttet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og der arbejdes på en omlægning af driften, og det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan retableres via den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.572.102	3.792.990
3 Personaleomkostninger	-1.513.967	-1.604.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.540	-43.532
Andre driftsomkostninger	-3.544.309	0
Driftsresultat	-3.625.714	2.145.264
Andre finansielle indtægter	0	2.090
Øvrige finansielle omkostninger	-244.765	-187.752
Resultat før skat	-3.870.479	1.959.602
Skat af årets resultat	-12.275	-433.039
Årets resultat	-3.882.754	1.526.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	26.563
Disponeret fra overført resultat	-3.882.754	0
Disponeret i alt	-3.882.754	1.526.563

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.550	177.090
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.550</u>	<u>177.090</u>
5	Deposita	106.500	106.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.500</u>	<u>106.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>244.050</u>	<u>283.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.499.704	7.089.070
	Varebeholdninger i alt	<u>5.499.704</u>	<u>7.089.070</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.817	15.000
	Udsudte skatteaktiver	0	12.275
	Tilgodehavende selskabsskat	220.000	0
	Andre tilgodehavender	35.800	383.492
	Periodeafgrænsningsposter	59.402	52.050
	Tilgodehavender i alt	<u>368.019</u>	<u>462.817</u>
	Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>21</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.867.744</u>	<u>7.551.908</u>
	Aktiver i alt	<u>6.111.794</u>	<u>7.835.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.856.190	26.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>-3.806.190</u>	<u>1.576.563</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.597.852	2.830.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.366	577.762
Selskabsskat	0	29.990
Anden gæld	7.198.766	2.820.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.917.984</u>	<u>6.258.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.917.984</u>	<u>6.258.935</u>
Passiver i alt	<u>6.111.794</u>	<u>7.835.498</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	2.515.431	2.565.431
Udloddet udbytte	0	0	-2.515.431	-2.515.431
Resultatdisponering	0	26.563	1.500.000	1.526.563
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	26.563	1.500.000	1.576.563
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatdisponering	0	-3.882.753	0	-3.882.753
	50.000	-3.856.190	0	-3.806.190

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret er i væsentlig grad påvirket af, at der i regnskabsåret er afsat 4.816 t.kr. i skyldig moms, som følge af en moms kontrol. Sagen er endnu ikke afsluttet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og der arbejdes på en omlægning af driften, og det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via den fremtidige drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af covid-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid-19 støtteordning	<u>0</u>	<u>165.765</u>
	<u>0</u>	<u>165.765</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>165.765</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>165.765</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger og gager	1.388.146	1.456.318
Pensioner	99.600	122.000
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.997</u>	<u>15.652</u>
	<u>1.513.967</u>	<u>1.604.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	286.946	133.246
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>153.700</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>286.946</u>	<u>286.946</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-109.856	-66.324
Årets afskrivninger	<u>-39.540</u>	<u>-43.532</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-149.396</u>	<u>-109.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>137.550</u>	<u>177.090</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>106.500</u>	<u>106.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>106.500</u>	<u>106.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>106.500</u>	<u>106.500</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.598 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208
Til sikkerhed for mellemværende med Skattestyrelsen er der stillet garanti på 2.500 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse, som pr. 31. december 2022 i alt udgør 193 t.kr.		
